
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 

П Р И К А З 

от 16 мая 2018 года № 46-пр 
г. Барнаул 

О КОМИССИИ ПО соблюдению требо-
ваний к служебному поведению гос-
ударственных гражданских служа-
щих управления Алтайского края по 
государственному регулированию 
цен и тарифов и урегулированию 
конфликта интересов 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Феде-
ральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
постановлением Правительства Алтайского края от 11.10.2017 № 364 «О не-
которых вопросах обеспечения противодействия коррупции в Алтайском 
крае» приказываю: 

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов государственных граж-
данских служащих управления Алтайского края по государственному регу-
лированию цен и тарифов, (далее - «комиссия»). 

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему 
приказу. 

3. Определить, что комиссия в своей деятельности руководствуется 
Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведе-
нию государственных гражданских служащих Алтайского края и урегулиро-
ванию конфликта интересов, утвержденным постановлением Правительства 
Алтайского края от 11.10.2617 №364 «О некоторых вопросах обеспечения 
противодействия коррупции в Алтайском крае». 

Комиссия уполномочена рассматривать вопросы, связанные с соблю-
дением требований к служебному поведению и (или) требований об урегу-
лировании конфликта интересов, в отношении лиц, замещающих должности 
государственной гражданской службы и гражданских служащих, замещаю-
щих должности государственной гражданской службы в управлении Алтай-
ского края по государственному регулированию цен и тарифов, за исключе-



нием лиц, назначаемых на должность и освобождаемых от должности Гу-
бернатором Алтайского края. 

4. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru). 

Начальник управления С.А. Родт 

http://www.pravo.gov.ru


Приложение 
к приказу управления Алтайского края 
по государственному регулированию 
цен и тарифов 
от 16 мая 2018 года № 46-пр 

Состав комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих управления Алтайского края по государствен-

ному регулированию цен и тарифов 

Рыбин 

Алексей Анатольевич 

Тодорова Екатерина Николаевна 

Гаманица 
Юлия Сергеевна 

Члены комиссии: 
Башакин 

Игорь Геннадьевич 

Железнов Евгений Алексеевич 

Ткачева 

Наталья Евгеньевна 

Федянин Виктор Яковлевич 

заместитель начальника управления Алтайского 
края по государственному регулированию цен и 
тарифов, председатель комиссии; 
начальник отдела кадрового и документационного 
обеспечения управления Алтайского края по госу-
дарственному регулированию цен и тарифов, 
заместитель председателя комиссии; 
главный специалист отдела кадрового и докумен-
тационного обеспечения управления Алтайского 
края по государственному регулированию цен и 
тарифов, секретарь комиссии; 

заместитель начальника контрольно-ревизионного 
отдела управления Алтайского края по государ-
ственному регулированию цен и тарифов; 
консультант отдела по профилактике коррупцион-
ных и иных правонарушений департамента Адми-
нистрации Губернатора и Правительства Алтай-
ского края по обеспечению региональной безопас-
ности (по согласованию); 
консультант юридического отдела управления Ал-
тайского края по государственному регулирова-
нию цен и тарифов; 
председатель Общественного совета при управле-
нии Алтайского края по государственному регу-
лированию цен и тарифов, доктор технических 
наук, профессор кафедры «Общая электротехни-
ка» Алтайского государственного технического 
университета им. И.И. Ползунова, (по согласова-
нию). 


